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cunoscand prevederile art. 292 dincodul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie 
"l[uoa"r.ci impreuni cu familial) de{in umltoarele:

*1) Prin familie se infelege sofuvsofia gi copiii aflafi in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
No TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fdri.
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* categoriile indicate.sunl (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dactr se afl6 in circuitultivit. \ "' 
revre

*2) La "Titular" se menfione az\, incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi ,rum.tJrop-prietarilor.

2. CHdiri

NOTA:
se vor decl arainclusiv cere aflate in alte f6ri.
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cas6 de locuit; (3)

I

t Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) case de vacanf6; (4) sparii comeiciale/de



productie.
*2) La "Titular" se menfione azdoincaz-ul bun{lor proprii, nume-le proprietarului (titularul, soful/sofi4 copilul),iar in cazul bunurilor in copropri etate,cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2' Bunuri sub formi de metale,pre(ioase, bijuterii, obiecte de artii qi de cult, colecfii de artx ginumismatici' obiecte^ cTe fac parte din patrimooi rt culfural na(ional sau universal, a cf,ror valoareinsumati depiqegte 5.000 de euro

NorA:

," *"*3;Ji;#i**rr 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afla sau nu pe teritoriul Rom6niei

III. Bunuri mobile,
ultimele 12 luni

n ciror valoare depiqe$te 3.000 de euro fiecar€r $i bunuri imobile instrlinate in

fV. Active financiare
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1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de ciedit, daci valoarea insumatx a tuturor acestora deprgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din shiiin6tate.

*Categoriile indicate sunt: (I) cont Qurent sau echivalente (inclusiv card); (2)echivalente; (3) fo\aurt a3 tnl,esiiiii sau echivalenti, inausiv fonduri private de pensiiacumulare (se vor decrara cere aferenie anurui/iscar anterior).

2' Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacr valoarea de pia(racestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor decl arainclusiv investiliile gi particip6rile in str6in6tate.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insum atil a tuturor

*categoriile indicate sunt: (I) hdrtii
acliuni sau pdr{i sociale tn societd{i co'merciale;

de valoare de[inute (titluri de stat, certificate, obtigaliuni); (2)(3) fmprumuturi acordate fn nnme personql.
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3' Alte active produc5toare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euroan: pe

NOTA:
Se vor decl ara inclusiv cele aflate in strlin[tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii enise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alteasemenea bunuri, dacii valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinrtate.

ft/€lt ft/lNh ,- Czca/d*

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de piafii, dinpartea unor persoaner organizafii, societiifi comerciale, regii autonome, companiilsocieti{i nafionale sauinstitu{ii publice romanegti sau striine, inciusiv burse, credite, garanfii, decontrri de cheltuieli, altele decf,tcele ale angajatorului, a crror varoare individualn depigepte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea



VII' Venituri ale declaiantului gi ale membrilor sii de familie, reabzate.in ultimul an fiscal incheiat(potrivit att. 4l din Legea nr.571t2003 privind Codul fiscal, cu modifice"il" ti *-pi;;id. iit""io""";
NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in6tate



Prezenta declara{ie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionatc

Ilata completirii
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